debidamente $411,840.00 411840 $411,840.00 99% 

representada por el Sr. 

Ernán Enrique Segovia 

Rojas 

TOTAL $ USD 416,000.00 416000 $ USD 416,000.00 | 100%           
El Capital Social de la compañía es de CUATROCIENTOS DIECISÉIS MIL DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 416.000,00) dividido en 

CUATROCIENTAS DIECISÉIS MIL (416.000) acciones ordinarias y nominativas de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($ 1,00) cada una. Al encontrarse 
presentes los accionistas a través de sus respectivos apoderados y por lo tanto representan la 

totalidad del capital social suscrito y pagado de la Compañía ECUADERM S.A., y de